
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 130 DEL 08-08-2018

OGGETTO: Liquidazione compensi per progetto uso civico stagione
silvana 2016-2017. Dot. Agr. Marconi Francesco. CIG ZF6203C95

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vistala Determinazione n° 95-3/2016, recante incarico per €. 2.500,00  a favore del
professionista in oggetto, assieme alla dr.ssa Moriconi Tiziana;

Atteso che il progetto venne presentato il 22.10.2016 prot. 5471, consistente in n° 2 lotti di
lavoro;

Visto che lo stesso è stato approvato dallo scrivente in data 04.11.2016 e inoltrato al
competente ispettorato ripartimentale;

Dato atto che è pervenuta la fattura da parte del Dot. For. Marconi , per l’intero importo;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione del compenso;

Dato atto che il professionista è esente da applicazione IVA;

Vista la fattura 1/PA del 15-10-2017 di importo pari a €. 2.550,00 lordi;

DETERMINA

di liquidare a favore del dott. for. Francesco Marconi, CF. MRCFNC83H18H282V, la1.
somma lorda di €. 2.550,00 , di cui €. 2.500,00 per imponibile netto, e €. 50,00 per
contributo cassa previdenziale;
di impegnare ed imputare la spesa sul capitolo 1760-0 del Bilancio Comunale;2.
di autorizzare l’Ufficio Ragioneria al pagamento dell’unita fattura;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-09-
2018 R.A. n. 613.

Borbona, 17-09-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


